平成 19 年 ３ 月 13 日

各  位

大阪府松原市三宅東一丁目８番 7 号
株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長兼 CEO  山形 圭史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真理
電 話 番 号 072-349-0029（代表）

新規弁当販売業態「げんぴん こころごはん」出店のお知らせ

当社は、新規弁当販売業態「げんぴん こころごはん」を下記のとおりオープンすることとなりました

のでお知らせいたします。

記

１． 新規業態開発の目的

当社は「美味で健康的な本物のおいしさの追求」を目的とした食材に関連する技術開発により、

差別化されたとらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」などの飲食店を展開しております。

この度の新規業態開発は、株式会社バルニバービとの共同事業として、同志社大学京田辺キャン

パスにおいて平成 18 年 10 月に開始した大学内弁当販売事業の進展により、同志社大学今出川キャ

ンパスにおいても平成 19 年４月より弁当販売を開始することを受けて、その弁当調理拠点及び独立

弁当惣菜販売店舗のテストとしてオープンを決定したものであります。

２．店舗の概要

  ①  店 舗 名   「げんぴん こころごはん」

  ②  オープン予定日   平成 19 年３月 28 日（水）

  ③  店 舗 所 在 地   京都市左京区田中関田町 2-7

３．今後の見通し

   今回の出店が平成 19 年 11 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上